


## Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha  
Místo spotřeby: 440011824 SFÚ-Sekce nefiskálních agend-Odbor kontroly daně z hazardu-Oddělení kontroly daně  
Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77900  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	černá	ks	1	12,71	1	12,71Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10	čirá	bal	100	26,14	1	26,14Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
175	rychlouzač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
177	rychlouzač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	2	5,08Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	2	19,36Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	4	34,84Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	2	12,10Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	2	12,10Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	2	12,10Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	5	53,25Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	3	27,60Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	10	174,20Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	8	9,68Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	1	53,00Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	5	82,30Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	7	58,45Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	3	34,50Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	50	48,50Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	1	152,46Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1	transparentní	ks	1	7,99	3	23,97Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíř	čirá	ks	1	109,02	2	218,04Kč
687	korková tabule 40 x 60 cm, s dřevěným rá		ks	1	72,72	1	72,72Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha  
Místo spotřeby: 440011824 SFÚ-Sekce nefiskálních agend-Odbor kontroly daně z hazardu-Oddělení kontroly daně  
Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77900  
Objednatel: ~~XXXXXXXXXX~~  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	3	14,52Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	1	76,23Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 544,26Kč**

————— Konec sestavy —————